
RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS A : 

Michelle Allen 
Michelle.allen@rcmp.gc.ca 

SOLICITATION 
AMENDMENT 

MODIFICATION DE 
L’INVITATION 

The referenced document is hereby revised; unless 
otherwise indicated, all other terms and conditions 
of the Solicitation remain the same. 

Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de 
l'invitation demeurent les mêmes. 

Comments: - Commentaries : 

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY 
REQUIREMENT  

LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE 
EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ 

Title – Sujet 
Rotary Chairs for RCMP 

Date 
2021-02-04 

Solicitation No. – Nº de l’invitation 
202104574A 

Amendment No. – 
Nº de la modification 
001 

Client Reference No. - No. De Référence du Client 
202104574A 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin

At /à : 2 :00 PM 
EST (Eastern Standard Time) 
HNE (heure normale de l’Est)

On / le : February 12, 2021 

Delivery - Livraison 

See herein — Voir 

aux présentes 

Taxes - Taxes 
See herein — Voir aux 

présentes 

Duty – Droits 
See herein — Voir aux 

présentes 

Destination of Goods and Services – Destinations des biens et 
services 
See herein — Voir aux présentes 

Instructions 
See herein — Voir aux présentes 

Address Inquiries to – 
Adresser toute demande de renseignements  à 
Michelle Allen, email : michelle.allen@rcmp-grc.gc.ca 

Telephone No. – No. de téléphone 
343-572-4945

Facsimile No. – No. de télécopieur 

Delivery Required – 
Livraison exigée 
See herein — Voir aux présentes 

Delivery Offered – 
Livraison proposée 

Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, 
adresse et représentant du fournisseur/de l’entrepreneur: 

Telephone No. – No. de téléphone Facsimile No. – No. de télécopieur 

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm 
(type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom 
du fournisseur/de l’entrepreneur (taper ou écrire en caractères 
d’imprimerie) 

Signature Date 
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La présente modification vise à : 

 répondre aux questions reçues pendant la période de l’invitation à soumissionner.

QUESTIONS ET RÉPONSES 

Question 1 : La livraison se fera-t-elle à un entrepôt ou à un bâtiment où il faudra utiliser un ascenseur? 

Réponse 1 : À une installation d’entreposage temporaire, probablement un entrepôt à un étage. 

Question 2 : Pouvez-vous nous donner une idée approximative des dimensions du quai de chargement? Une 
livraison qui doit être effectuée avec plusieurs camions plus petits entraîne des coûts additionnels et il faut le 
savoir avant de préparer un devis.   

Réponse 2 : Les dimensions du quai de chargement sont à déterminer. Veuillez planifier une livraison avec 
plusieurs camions plus petits.  

Si la livraison doit être effectuée à un entrepôt :  
Question 3 : Est-ce que le personnel de l’entrepôt s’occupera de décharger les camions ou est-ce que le 
fournisseur est responsable du déchargement?  

Réponse 3 : Le fournisseur doit s’occuper du déchargement sous la supervision de la société d’entreposage. 

Question 4 : Pouvez-vous préciser des éléments de la section sur le rembourrage pour l’invitation 
no 202104574A? Vous semblez avoir sélectionné le tissu et le tissu à mailles. Les deux options seront-elles 
acceptées?  

Réponse 4 : Oui, nous n’avons pas de préférence. 

Question 5 : Accepteriez-vous (critère B, hauteur du dossier) l’option de la hauteur standard, soit 17,7 po à 
26 po?  

Réponse 5 : Oui. 

Question 6 : Soutien lombaire : Le réglage intérieur/extérieur exigé pour le soutien lombaire doit-il être 
indépendant du réglage de l’angle du dossier, ce qui signifie que la capacité de réglage intérieur/extérieur est 
assurée par des moyens pneumatiques ou mécaniques? 

Réponse 6 : Oui. 

Question 7 : Afin de fournir un coût de livraison et d’installation précis, nous devons savoir si l’emplacement 
prévu pour les 222 chaises peut accepter une remorque de 53 pieds, ainsi que l’endroit où les chaises seront 
placées. Seront-elles laissées sur le quai de chargement, entreposées ou déplacées vers des postes de travail 
situés à un étage précis? 

Réponse 7 : Les chaises seront probablement entreposées temporairement dans un entrepôt, dont 
l’emplacement reste à déterminer. Prévoyez de les livrer dans plusieurs petits camions. 
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RÉVISIONS DES APPELS D'OFFRES: 

À la page 19, sous l'annexe A, critère B : 

SUPPRIMER: 

B Hauteur du 
dossier 
choisissez 
seulement 1 

☐ Standard = hauteur allant de 450mm (17,7 po) à 660 mm (26 po)

 Dossier haut = hauteur supérieur à 660 mm (26 po)

☐ Aucune préférence

INSÉRER: 

B Hauteur du 
dossier 
choisissez 
seulement 1 

☐ Standard = hauteur allant de 450mm (17,7 po) à 660 mm (26 po)

☐ Dossier haut = hauteur supérieur à 660 mm (26 po)

 Aucune préférence


